
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:       1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.27.2024.7 
 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Przedłużenie gwarancji i usługi wsparcia technicznego 
producenta dla klastra macierzy NetApp . Sprawa nr BA.WZP.26.27.2024 
 
 

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Całkowita kwota przeznaczona na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi 1 457 304,00 

zł brutto.  

 

Z poważaniem 

 
 

 
 

 

                       Warszawa, 15.10.2024 r. 


		2024-10-15T09:50:07+0200
	Paweł Józefacki




